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Skræddersyede driftsløsninger

Drift af både Linux og Windows med 
løbende patching, hotfi xes og updates

Drift af netværksudstyr

Adgang til eksperter indenfor stort set 
alle driftsområder

Løbende sparring omkring udvidelser

Redundant infrastruktur

Teknisk platform på IBM, VMware og 
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Favorabel Service Level Agreement
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24/7 overvågning
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DRIFTSLØSNINGER

Brug tiden på det, du er bedst til
Netgroup ejer og drifter i dag fire datacentre, der tilsammen hoster over 4.000 serve-
re. Vi er eksperter i den underliggende it-infrastruktur såsom køling, strøm, sikkerhed 
og netværk. Elementer, der sikrer, at dine servere altid har maksimal oppetid. Og vi 
kan ligeledes sørge for driften af dine servere til og med serverens operativsystem, 
uanset om du kører Windows eller Linux.

Men vi er sandsynligvis ikke eksperter i din virksomheds forretning og de applikatio-
ner og den udvikling, som understøtter denne. Dét er din virksomheds it-personale 
helt sikkert bedst til. Så hvorfor ikke gøre det, som vi hver især er bedst til?

Mange af vores kunder oplever besparelser på op til 60% ved at lade Netgroup vare-
tage driften af deres it-infrastruktur og har samtidig opnået yderligere fordele som:

 •   Adgang til eksperter inden for stort set alle driftsområder
 •   Hurtigere og bedre infrastruktur med højere oppetid
 •   En fast månedlig omkostning til it-drift
 •   Garanteret professionel Service Level Agreement (SLA)

Adgang til markedets førende teknologier
Netgroups infrastruktur bygger på markedets førende teknologier og det gør det mu-
ligt for alle at opretholde et driftsmæssigt niveau, som tidligere kun var tilgængeligt 
for helt store organisationer og koncerner. Og i Netgroup betragter vi samarbejdet 
med vores kunder som et partnerskab, der som oftest varer i mange år.

Sidst men ikke mindst understøtter vi vores ufravigelige politik om professionel for-
retningsførelse og den tillid, vores kunder viser os, ved at underlægge vores fysiske 
lokationer fortløbende, uafhængig og dokumenteret revision.

Du kan finde yderligere information på www.netgroup.dk, ligesom du altid er meget 
velkommen til at kontakte en af Netgroups konsulenter for en uforpligtende snak.

Flere fordele og store besparelser ved outsourcing af it-drift


